
   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO  

FECHA: 06 DE JULIO DE 2023 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 04 de julio de 2023, la primera convocatoria 

para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de 

un cargo de Supervisor Escolar de Educación Primaria Zona “G” departamento Paraná por la 

plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/gkv-bfaf-kjk el día 

miércoles 05/07/2023 a las 11:30 hs 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada se considera de 

carácter NO EXCLUYENTE. 

A las 11:30 hs. del día 05 de julio de 2023, se encuentran conectados los docentes 

Alejandra Sanabria, Carmen Zapata, Griselda Esquivel, Marisa Giorgini, Gloria Palavecino, 

Griselda Esquivel, Karina Nani, Maira Mendoza, Norma Espíndola, Paola Jacob, Mariela Gabas. 

A las 11:41 hs. se realiza la lectura de la convocatoria y los requisitos establecidos en la 

Resolución Nº 1318/22 CGE. 

CARGO: SUPERVISOR  ESCOLAR  DE  EDUCACIÓN  PRIMARIA  ZONA  “G” 

DEPARTAMENTO PARANÁ – STF (cargo abierto) 

 

Fecha y  

hora  de  

inscripción 

Apellido y 

Nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado 

oficial 

concurso 

Nº 189 

4 jul 

11:39 
MARTÍNEZ, 

Gustavo Fabián 
21.839.586 

fabyma143@gmail.co
m - 81,51 - 

4 jul 

11:32 

NANI, Karina 

Bernardita 
22.261.238 

karinanani8@gmail.

com 
- 66,14 - 

4 jul 

12:14 
ESQUIVEL, Griselda 

Elizabeth 
23.730.184 

griselda-

esquivel@live.com.

ar 
- 72,01 - 

https://meet.google.com/gkv-bfaf-kjk
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

4 jul 

14:37 

SANABRIA, 

Alejandra Elizabeth 
24.630.654 

alejandrasanabria900
@gmail.com - 76,41 - 

4 jul 
13:20 

ESPÍNDOLA, Norma 

Liliana 
21.647.476 

liliana.01.10.70@g
mail.com 

- 86,40 - 

 

  4 jul 

 14:52 

 

RÍOS, Nanci Teresita 21.511.954 
teresitanancirios@gma

il.com - 74,71 - 

 

 

 
   4 jul 

  16:13 

 

PALAVECINO, 

Gloria Del Carmen 
23.504.367 gdcp74@gmail.com - 70,07 - 

     4 jul 

    17:05 

GIORGINI, Mariza 

Verónica 
22.572.188 

marisa-
polaca@live.com.ar - 70,49 - 

4 jul 

18:38 

ZAPATA, María Del 

Carmen 
24264738 

zapata49carmen@gma
il.com - 73,84 - 

     4 jul 

    19:00 

GABAS, Mariela 

Alejandra 
22.737.659 

marila_72@hotmail.c
om - 78,61 - 

4 jul 

21:12 
JACOB, Paola Lujan 28.257.925 

 

akypao@gmail.com - 83,48 - 

4 jul 

21:37 
ARCE, María 

Eugenia 
24.188.783 

m.eugeniaarce75@gm
ail.com - 70,29 - 

4 jul 

09:35 
VALENTINI Ana 

Mabel 
24.630.786 

anavalentini1977@gm
ail.com 

- 61.95 - 



   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

4 jul, 

22:48 

MENDOZA, Maira 

Fabiola 
25.526.923 

maimendoza1976@g
mail.com - 74,30 - 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, a la hora 11:43, se ofrece y 

adjudica el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “G” 

DEPARTAMENTO PARANÁ – STF (cargo abierto) a la docente ESPÍNDOLA, NORMA 

LILIANA - DNI Nº 21.647.476 

 

Siendo las 11:45 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

 
JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 06/07/2023 

    

 

 

 


